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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61501009T

2. Data e Regjistrimit 01/03/2016
3. Emri i Subjektit BIG UNIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja 6, Zona Kadastrale  3992, 
Nr.Pasurie 1/18, Bathore 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim  i  artikujve  te  ndryshem  te  te  gjitha  llojeve, me  

pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshern 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike  te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme 
per te rritur dhe femije, Tregetim prodhimesh kozmetike  e  
estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  
dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,  marke 
e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim,montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake,  elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno- sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  
qeramike,   artizanati,   paisje  zyrash  etj.   Hapje  dhe 
shfrytezim  hotelesh,   motelesh,   diskotekash,   bar-kafe,   
lojra  argetuese  per  femije, qender sportive,  qendra pushimi 
e kurative.  Tregetimin e karburanteve te ndryshem me 
pakice,  si dhe vajrave  lubrifikante,  te  gazit  te  lengshem 
per ngrohje,  pajisje  ngrohese  gazi si  dhe mbushjen e 
bombolave  te gazit  dhe tregetimin  e tyre me pakice.  
Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik,  libra, revista  
etj.

10. Administratori/ët Mirjeta Vukaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2022                Deri: 18/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërise nuk ka te drejtë dhe kompetence 
per te nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre. 

12. Ortakët MonikaÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 980.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 1.020.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG UNIONI
E-Mail: arlindibig@gmail.com  
Telefon: 0689088530  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-574060-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351332-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të  shoqërisë, datë 22.06.2017, ku është 
vendosur: Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor  dhe as të fitojë pasuri të këtyre, me qëllim zbatimin me 
korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Administratori i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3B61F5-D09A-4281-978E-4E612CE9F651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A190422E-8395-4514-A818-CDB7718CE6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEB0C6A-645A-4FAF-A552-F66D54870E55
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shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji 
marëveshje që në një mënyrë apo tjetër ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Çela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359265-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1/7, date 04.07.2017, ku eshte 
vendosur shtimi i nenit 9.1 pas nenit 9 te statuitit me permbajtje sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394114-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588336-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja nr.6, Zona Kadastrale 3992, Nr Pasurie 1/18;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829F3325-EF1D-4589-A329-4D59B7EFED7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F637802-0462-4D40-9BB9-8D3FA7C39186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F637802-0462-4D40-9BB9-8D3FA7C39186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8304C8DE-DD20-48B4-A9E6-B8AE8D97F6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136CA826-CC55-4EC6-B4F5-2CFF0CA7E4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D94B98-90B6-455F-921E-61AEA7D6694F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC0A6AD-D560-4852-B0FF-9BF0372C9C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC0A6AD-D560-4852-B0FF-9BF0372C9C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74666A27-C758-4BE2-9454-D93474A5D147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E87F12-8B28-43BB-A01F-E3A29B605EE9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642769-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.12.2017 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja 6, Zona Kadastrale  3992, Nr.Pasurie 1/18, Bathore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Co-Plani, Bulevardi Blu, Godine dy kateshe nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884078-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904964-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date   
ku eshte vendosur:Largimin nga shoqeria te ortakes Znj.Elona Ndrecaj. Dhurimin e kuotes 
qe ajo zoteron 24% te kapitalit te shoqerise,  ortakut tjeter Z.Mete Deraj. Neni 9.1 i statutit 
te shoqerise ndryshohet si vijon:”Fitimi /humbja i realizuar nga ushtrimi i veprimtarise 
ekonomike te shoqerise do tju ndahet ortakeve sipas perqindjes se kuotave te secilit ortak 
ne shoqeri. Depozitimi i Kontrates se dhurimit se kuotave Nr.2428Rep, Nr.213/1 Kol date  
31.07.2018.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "666.666,67"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elona Ndrecaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598EEAE4-56E3-44F6-A759-45FB33299E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EFE2FD-7821-4CCA-B894-50D6584FD4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EFE2FD-7821-4CCA-B894-50D6584FD4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F29DA7-EF81-4F6E-B0EF-63FF44AAB17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9982C07-DBAE-4F58-9009-5ADA050BFD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59EE9A0-785A-4A56-ACB7-8352C8FC893F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75D0BF-C065-49F1-B39F-C9652E4C9BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75D0BF-C065-49F1-B39F-C9652E4C9BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91BF684-9F63-4A9B-952C-832A4833066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D52B55-FD3B-46F5-8E53-913D5DBF242C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mete Deraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mete Deraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265325-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim unioni 2018.pdf
BIG UNIONI SHENIME SHPJEGUESE-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar unioni.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
unioni.xlsx

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465439-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per leshimin e Deshmise se Trashegimis 
Ligjore Nr.18 Rep., Nr. 8 Kol., date 14.01.2020, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se 
trashegimise ligjore per trashegimlensin  Mete Deraj duke percaktuar trashegimtare  ligjor 
te radhes se pare femijen e tij  Monika Çela, e cila do te trashegoje te gjithe pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme te trashegimlenesit  si dhe pergjigjen per te drejtat dhe 
detyrimet nga kjo trashegimi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arlindibig@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "980.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mete Deraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF73043-9C71-4196-80DB-501F2F99AD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED7FEFC-AD96-4194-B2A2-72C7760DDC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BE3466-5F03-468A-B03E-9579D07B0641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EC3B6E-5582-4C49-BA57-AD373DB64BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EC3B6E-5582-4C49-BA57-AD373DB64BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59FD188-EDB4-468D-9DA3-DF5A7AC18BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEDA177-013A-49D8-B403-0EDF57FE4075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDA6B78-EAA4-420D-AADE-933BFD969631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88175DD3-5DEC-4BA0-AE78-8DD04AACBC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88175DD3-5DEC-4BA0-AE78-8DD04AACBC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F4CE6A-4CA3-4829-AAB9-1A469C1C4F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA9059-698A-465D-957D-C12B0BF74654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1659D0CC-F943-4979-BEAA-FEDE9372B329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1659D0CC-F943-4979-BEAA-FEDE9372B329
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10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480740-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
06.03.2020, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Monika Çela ne favor te  Natasha Hodaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 49 % te 
kuotave te shoqerise, date 06.03.2020, Nr. 430 Rep., Nr.108 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Hodaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "980.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Monika Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488248-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Big Unioni 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Unioni 2019.xlsx
vendim unioni 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Unioni 2019.xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644301-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha 
llojeve,me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim 
fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e 
tonazhi,si dhe pjese kembimi per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
kurative.Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te 
gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. ")          u be            ("Import-eksport,tregetimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B18BA33-0B12-4004-9B72-2F22E992491C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179746BB-8FF2-4CCE-8D21-4E3079C6FD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4840A8D0-7424-47B3-AAA1-8F01C7EE3666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4840A8D0-7424-47B3-AAA1-8F01C7EE3666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD01552-D7E1-4CFF-AC18-F65A213722A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A65CC57-223D-4A22-92AC-D907163B91DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E80B87B-73DC-437B-8047-A2646CD1FC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E66DF8-59E8-4ED8-8DC2-D343A8CAB15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C20A919-18F8-4F1C-8CBB-5EC46F606F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C20A919-18F8-4F1C-8CBB-5EC46F606F3B
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artikujve te ndryshem te te gjtiha llojeve,me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj 
te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi 
per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra 
pushimi e kurative.Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650691-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja nr.6, Zona Kadastrale 3992, Nr Pasurie 1/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663473-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2021")            u be              ("26/01/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F515905-3FF8-4F67-9278-95C1E034DDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F515905-3FF8-4F67-9278-95C1E034DDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0E21FD-0447-4BBC-B106-C84ED48AA30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027D6187-AFE2-420D-B3A3-DE92CC0564EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61444D6B-94DE-4E22-8227-0AFA2570DD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4BD048-00BC-4286-A96D-89B715AB3B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4393A8-7402-482F-ADD4-E2AA8E0275B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4393A8-7402-482F-ADD4-E2AA8E0275B8


8

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692403-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Big Unioni 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Unioni 2020.xlsx
shenime unioni 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Unioni 2020.xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828710-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.11.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Uklala")                      Nga data 
"05/11/2021             Ne daten "05/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Arlind Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891514-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.26.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha 
llojeve,me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim 
fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e 
tonazhi,si dhe pjese kembimi per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92534874-5809-4A70-8919-79BB3DF0A2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D836F6-4F23-4BDF-86C6-9489423515A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23396204-6FDD-4525-9C14-DA09627E6F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23396204-6FDD-4525-9C14-DA09627E6F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9801C7B-53F0-4774-AEA6-F5FAF8853A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0AA1F8-A23A-4DA6-A0BE-4A7595C9F0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0AA1F8-A23A-4DA6-A0BE-4A7595C9F0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AB91E1-2417-4650-8445-B10C93C58001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0261CE69-B90A-4CED-B712-1B28C8C0B177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD032286-946A-4354-BB1E-0CACB014B7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C885A3-9B92-43CF-B422-8A7676A94D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAC1B4E-F9AC-4BA4-AEF9-8DA8D7DA25C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAC1B4E-F9AC-4BA4-AEF9-8DA8D7DA25C5
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hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
kurative.Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te 
gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista, etj.")          u be            ("Tregetim  i  artikujve  te  ndryshem  
te  te  gjitha  llojeve, me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. 
Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshern bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike  te ndryshme. Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije, Tregetim prodhimesh kozmetike  e  
estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe jashte  vendit. 
Tregetim automjetesh te cdo lloji,  marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregetim,montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake,  elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno- sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  qeramike,   artizanati,   
paisje  zyrash  etj.   Hapje  dhe shfrytezim  hotelesh,   motelesh,   diskotekash,   bar-
kafe,   lojra  argetuese  per  femije, qender sportive,  qendra pushimi e kurative.  
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice,  si dhe vajrave  lubrifikante,  te  
gazit  te  lengshem per ngrohje,  pajisje  ngrohese  gazi si  dhe mbushjen e bombolave  
te gazit  dhe tregetimin  e tyre me pakice.  Tregtimin e artikujve te ndryshem 
kancelarik,  libra, revista  etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905993-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te  vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM UNIONI.pdf
Shenime Shpjeguese Big Unioni 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Unioni 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Unioni 2021.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985510-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 datë 18.08.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Denisa Uklala dhe emërimi i Mirjeta Vukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjeta Vukaj")                      Nga data 
"18/08/2022             Ne daten "18/08/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE99D73-AC5B-40F2-975C-40091CE006B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683BE598-C55C-48EC-8027-B7A970ABA07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE39FC8-20EB-4AEB-A2C7-D15F17B904D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE39FC8-20EB-4AEB-A2C7-D15F17B904D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009B67F4-B6D0-458B-B089-7AD21666B7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FDC74C-02B5-442A-8841-C363D75AC212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF0EE8D-603C-4EC7-8ACB-AC190D925F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27DC005-CB6E-431A-BB57-A26A53BF8169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27DC005-CB6E-431A-BB57-A26A53BF8169
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eshte larguar administratori:            ("Denisa Uklala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095836-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 49 % te kuotave te 
shoqerise, date 17.03.2023 ku ortaku Natasha Hodaj dhuron 49% te kuotave tek Monika 
Cela .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "980.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Hodaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjeta Vukaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i Shoqërise nuk ka te drejtë dhe 
kompetence per te nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. ")            u be              ("Administratori i 
Shoqërise nuk ka te drejtë dhe kompetence per te nënshkruar kontrata apo çdo lloj 
marrveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron 
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106060-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PDF.pdf
vendim asambleje big union 2022.pdf
PASQ PERFORM UNION.xlsx
PASQ POZIC FIN UNION.xlsx

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278995-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 12.04.2024 per shtimin e nenit 9/1 
ne Statutin e shoqerise  per  sa i perkete fitimit ortaket  do te perfitojne 50% te fitimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A61C4C3-6084-45D0-B16C-92A3215BBBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5139C894-29D7-4147-B4B6-A2371CBFAA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ABF01D-5E97-4256-AAAF-7802E21797B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3686A1B0-E949-4AA2-B7F3-8880AB93E5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF00AF4-8EF7-4A95-A194-E31BD15B1B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B12FD0-20E0-43E0-B576-A0AD5710E2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48172A38-9A02-4248-ACC4-6E2F3D88563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E6D2F0-BE0D-4010-A336-5843041B7730
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deklaruar  nga shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281855-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASYRAPERFORMANCESUNION.xlsx
PASYRAPOZICFINANCIARUNION.xlsx
ShenimeBigUnion.pdf
VendimAsamblejeBigUnion.pdf

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B43449B-B12D-4B45-9482-01D2A473E752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115C07EA-0723-4976-B98E-6A5757D83FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92847FFF-2758-4F00-8953-7B0C2A143C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2509B53B-B1F7-4E45-9F1F-72E93CC82B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C33D8A5-C2DC-45E5-8D93-21F7E0BA28F9

